

รายการปริมาณงานและราคา ปีงบประมาณ 2560

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม อาคารเรียนอาคารประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดโหละคล้า

สปบ./สปม. สปบ..สปบ.ต้ง เขต 1

ประมาณราคาโดย นายเทิดศักดิ์ รักสม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ก.ย.2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	อาคารเรียน ป 1 ก 3 ห้อง สร้างปี พ.ศ. 2513						-	-		
1	งานรื้อถอน						-	-		
	-รื้อฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว	60	ตร.ม.			35	2,100.00	2,100.00		
2	เปลี่ยนฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ						-	-		
	-ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ หน้า 4 มม.				-		-	-		
	คร่าไม้เนื้อแข็ง	60	ตร.ม.	476	28,560	150	9,000.00	37,560.00		
	-ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 นิ้ว x 2 นิ้ว	7	ลบ.ฟ.	545	3,815		-	3,815.00		
3	เปลี่ยนบัวฝ้าเพดานไม้				-		-	-		
	-บัวฝ้าเพดานไม้ขนาด 1/2 x 2 นิ้ว - 3 นิ้ว	31	เมตร	25	775	41	1,271.00	2,046.00		
	อาคารเรียน ป 1 ก 5 ห้อง สร้างปี พ.ศ. 2510				-		-	-		
1	เปลี่ยนกระเบื้องหลังคา				-		-	-		
	-กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. หน้า 4 มม.	20	แผ่น	48	960		-	960.00		
					-		-	-		
รวม						34,110.00		12,371.00	46,481.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเทิดศักดิ์ รักสม)

(ลงชื่อ).....รับรองถูกต้อง

(นางพรรณนิภา ไพรัตน์)

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดโหละคล้า

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม

อาคารเรียนอาคารประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนวัดโหละคล้า

สพป./สพม.

สพป..สพป.ตรัง เขต 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-ขอยึดกระเบื้องลอนคู่ 6 นิ้ว - 10 นิ้ว	50	ตัว	6	300		-	300.00	
	-แปหลังคาไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.5 นิ้ว x 3 นิ้ว	7	ลบ.ฟ.	545	3,815		-	3,815.00	
	- รื้อถอนวัสดุผนังหลังคาลอนคู่	15	ตร.ม.		-	14	210.00	210.00	
	อาคารนอกประสงค์ แบบ312 สร้าง พ.ศ.2515				-		-	-	
1	เปลี่ยนกระเบื้องหลังคา				-		-	-	
	-กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม.หนา 4 มม.	20	แผ่น	48	960.00		-	960.00	
	-ขอยึดกระเบื้องลอนคู่ 6 นิ้ว - 10 นิ้ว	40	ตัว	6	240.00		-	240.00	
	-ครอบสันกระเบื้องลอนคู่	15	แผ่น	48	720.00		-	720.00	
	- รื้อถอนวัสดุผนังหลังคาลอนคู่	20	ตร.ม.		-	14.00	280.00	280.00	
	-ค่าติดตั้งกระเบื้องลอนคู่ ทรงจั่ว	20	ตร.ม.		-	28.00	560.00	560.00	
					-		-	-	
	รวมหน้า 2				6,035.00		1,050.00	7,085.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-2				40,145.00		13,421.00	53,566.00	

(ลงชื่อ).....



...ผู้ประมาณราคา

(นายเทตศักดิ์ รักสม)

(ลงชื่อ).....



...รองถูกต้อง

(นางพรรณนิภา ไพรัตน์)

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดโหละคล้า